Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (22.05.2018) 1
 • Compatto: 17.5 mm fino a 70 mm
• Tensione fino a: 660 Vrms
• Corrente fino a: 85 Arms @ 40°C
• Fino a 18000 A²s per I²t e 1200 Vp tensione di blocco
• Tensione di controllo: 3-32 VCC, 20-275 VCA (24-190 VCC)
• Conforme alle EN/IEC60947-4-2, EN/IEC60947-4-3,
 EN/IEC62314, UL508A, CSA 22-2 No. 14-13

Configurazione di connessione
Opzione
Come Ordinare RGC 1 A 60 A 30 K K E _
Selezione Modelli (Fare riferimento a pagina 2 e 3 per i codici disponibili)
Monofase Tensione nominale, Tensione Corrente Conn. Conn. Conn.
con dissipatore Tensione non-rep. di controllo nominale a 40˚C3 controllo uscita configuraz. Opzioni
RGC1A: ZC4 23: 230V +10% - 15%, 800Vp D: 3 o 4-32VCC 15: 20ACA, 525A²s K: Vite K: Vite E: Contattore P: Protezione da
RGC1B: IO4 60: 600V +10% -15%, 1200Vp A: 20 - 275VCA,  20: 23ACA, 525A²s G: Morsetto ad G: Morsetto ad       sovratemper.
      24-190 VCC 25: 25ACA, 1800A²s      incastro       incastro       (OTP) 5
   30: 30ACA, 1800A²s      M: Molla
   32: 30 ACA, 18000A2s
   32: 37 ACA, 18000A2s
   40: 40ACA, 3200A²s
   42: 43ACA, 18000A²s
   60: 60ACA, 3200A²s
   62: 65ACA, 18000A²s
   90: 85ACA, 6600A²s
   92: 85ACA, 18000A²s
3. Fare riferimento alla curva di declassamento
4. ZC= Passaggio di Zero, IO= Instantanea
5. Connessione di controllo per RGC...P a morsetto. Vedere specifiche connessioni.
1 2
Questa nuova gamma di contat-
tori allo stato solido rappresenta
un’opportunità unica per mas-
simizzare l’efficienza del pan-
nello garantendo un’ingombro
minimo. Le ultime innovazioni
tecnologiche contenute nel
nostro semiconduttore, con-
sentono un design compatto
con caratteristiche standard a
40°C. La versione più piccola
da 17,5mm garantisce massimo
37 ACA. I terminali di potenza e
controllo garantiscono un fis-
saggio sicuro.
Protezione da sovratensioni
integrata con varistore. Le
specifiche tecniche riportate
sono riferite a una temparatura
ambiente di 25°C se non diver-
samente specificato.
1. I modelli RGC..32 non sono approvati VDE
2. Germanischer Lloyd approvazione applicabile solo a i modelli RGC1....15.KE,
RGC1...20.KE, RGC1...25.KE e RGC1....30.KE
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso (22.05.2018)
Guida alla Selezione
Tensione nominale, Tensione di Connesione Corrente nominale @ 40oC (I2t)
Tensione non rip.  controllo controllo/ Larghezza del prodotto
  potenza 20 ACA (525A²s) 23 ACA (525A²s) 25 ACA (1800A²s) 30 ACA (1800A²s)
    17.5mm, profondità bassa 17.5mm 17.5mm, profondità bassa 22.5mm
230V, 800Vp 3-32VCC Vite/Vite RGC1A23D15KKE RGC1A23D20KKE RGC1A23D25KKE RGC1A23D30KKE
ZC  Molla/Vite RGC1A23D15MKE RGC1A23D20MKE RGC1A23D25MKE RGC1A23D30MKE
 20-275VCA, 24-190VCC Vite/Vite RGC1A23A15KKE RGC1A23A20KKE RGC1A23A25KKE RGC1A23A30KKE
  Molla/Vite RGC1A23A15MKE RGC1A23A20MKE RGC1A23A25MKE RGC1A23A30MKE
    20 ACA (525A²s) 23 ACA (525A²s) 25 ACA (1800A²s) 30 ACA (1800A²s)
    17.5mm, profondità bassa 17.5mm 17.5mm, profondità bassa 22.5mm
600V, 1200Vp 4-32VCC Vite/Vite RGC1A60D15KKE RGC1A60D20KKE RGC1A60D25KKE RGC1A60D30KKE
ZC  Molla/Vite RGC1A60D15MKE RGC1A60D20MKE RGC1A60D25MKE RGC1A60D30MKE
 20-275VCA, 24-190VCC Vite/Vite RGC1A60A15KKE RGC1A60A20KKE RGC1A60A25KKE RGC1A60A30KKE
  Molla/Vite RGC1A60A15MKE RGC1A60A20MKE RGC1A60A25MKE RGC1A60A30MKE